

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高	
	年	月	日																	
	5	4	5	4月分 交付	160,000															160,000
1	5	4	17	自動車リース料 本体+消費税 4月													29,975	29,975	130,025	
2	5	4	18	電気料金 4月分											4,706			4,706	125,319	
3	5	4	25	会派共用費 4~6月分												90,000		90,000	35,319	
4	5	5	2	北国新聞 4月分									4,400					4,400	30,919	
	5	5	15	5~6月分 交付	320,000														350,919	
5	5	5	17	自動車リース料 本体+消費税 5月													29,975	29,975	320,944	
6	5	5	19	電気料金 5月分											4,791			4,791	316,153	
				固定電話使用料、インターネット使用料																
7	5	5	31	4月分											2,548			2,548	313,605	
8	5	6	2	自動車ガソリン代 4/4分													1,331	1,331	312,274	
9	5	6	2	自動車ガソリン代 4/11分													1,185	1,185	311,089	
10	5	6	2	自動車ガソリン代 4/23分													1,992	1,992	309,097	
11	5	6	2	自動車ガソリン代 4/30分													1,701	1,701	307,396	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
12	5	6	2	5/5/5分													44	44	307,352	
13	5	6	2	書籍代 年払い アクタス									8,700					8,700	298,652	
14	5	6	2	北国新聞 5月分									4,400					4,400	294,252	
				交通費 5/12教育総合展 参加 往復 金沢~東京	28,760														28,760	265,492
16	5	6	12	宿泊費 5/12教育総合展 参加	13,700														13,700	251,792
				交通費 5/18 往復 自治体総合フェア 2023 金沢~東京	28,760															223,032
				宿泊費 5/17~5/18 自治体総合フェア 2023	11,635														11,635	211,397
19	5	6	12	携帯電話使用料 4月分													6,606	6,606	204,791	
20	5	6	19	自動車リース料 本体+消費税 6月													29,975	29,975	174,816	
21	5	6	20	電気料金 6月分											3,567			3,567	171,249	
				固定電話使用料、インターネット使用料 5月分																
22	5	6	30	月分											2,641			2,641	168,608	
23	5	7	3	北国新聞 6月分									4,400					4,400	164,208	
24	5	7	3	自動車ガソリン代 5/3分													1,853	1,853	162,355	
25	5	7	3	自動車ガソリン代 5/17分													2,403	2,403	159,952	
26	5	7	3	自動車ガソリン代 5/20分													1,928	1,928	158,024	
27	5	7	3	自動車ガソリン代 5/29分													1,318	1,318	156,706	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
28	5	7	3	5/6/5分													44	44	156,662	
				第二・四半期交付	480,000															636,662
29	5	7	10	携帯電話使用料 5月分													6,538	6,538	630,124	
				交通費 6/6情報セキュリティ監査の実践 セミナー参加 往復 金沢~東京						28,360									28,360	601,764
31	5	7	10	宿泊費 6/6情報セキュリティ監査の実践						12,450									12,450	589,314
32	5	6	6	研修費 6/6情報セキュリティ監査の実践						40,700									40,700	548,614
33	5	7	18	自動車リース料 本体+消費税 7月													29,975	29,975	518,639	
34	5	7	19	電気料金 7月分											2,944			2,944	515,695	
				市議会だより制作・印刷費 令和5年夏号作成						59,400									59,400	456,295
				市議会だより制作費(Web版) 令和5年夏号作成						59,400									59,400	396,895
37	5	7	21	会派共用費 7~9月分												90,000		90,000	306,895	
38	5	8	2	自動車ガソリン代 6/2分													2,011	2,011	304,884	
39	5	8	2	自動車ガソリン代 6/9分													1,898	1,898	302,986	
40	5	8	2	自動車ガソリン代 6/11分													1,011	1,011	301,975	
41	5	8	2	自動車ガソリン代 6/15分													1,732	1,732	300,243	
42	5	8	2	自動車ガソリン代 6/20分													1,285	1,285	298,958	
43	5	8	2	自動車ガソリン代 6/28分													1,367	1,367	297,591	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R																
44	5	8	2	5/7/5分													44	44	297,547	

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高				
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計			
45	5	8	2	北国新聞 7月分													4,400	4,400	293,147			
46	5	7	31	固定電話使用料、インターネット使用料 6月分														2,548	2,548	290,599		
47	5	9	11	交通費 8/3地方財政の基礎 歳入 セミナー参加 往復 金沢～東京														29,160	29,160	261,439		
48	5	9	11	宿泊費 8/3地方財政の基礎 歳入 セミナー参加														14,297	14,297	247,142		
49	5	7	26	研修費 8/3地方財政の基礎 歳入 セミナー参加 振込料含														15,770	15,770	231,372		
50	5	8	10	携帯電話使用料 6月分														6,530	6,530	224,842		
51	5	8	17	自動車リース料 本体+消費税 8月														29,975	29,975	194,867		
52	5	8	17	電気料金 8月分														3,998	3,998	190,869		
53	5	8	31	固定電話使用料、インターネット使用料 7月分														2,571	2,571	188,298		
54	5	9	4	自動車ガソリン代 7/2分														1,909	1,909	186,389		
55	5	9	4	自動車ガソリン代 7/9分														1,411	1,411	184,978		
56	5	9	4	自動車ガソリン代 7/14分														1,670	1,670	183,308		
57	5	9	4	自動車ガソリン代 7/20分														1,290	1,290	182,018		
58	5	9	4	自動車ガソリン代 7/23分														1,958	1,958	180,060		
59	5	9	4	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 5/8/5分														44	44	180,016		
60	5	9	4	北国新聞 8月分														4,400	4,400	175,616		
61	5	9	11	利息	1															175,617		
62	5	9	11	携帯電話使用料 7月分															6,533	6,533	169,084	
63	5	9	19	電気料金 9月分															5,110	5,110	163,974	
64	5	9	19	自動車リース料 本体+消費税 9月															29,975	29,975	133,999	
65	5	10	10	交通費 9/8東京国際空港リフトショー2023 往路 金沢～東京															14,180	14,180	119,819	
66	5	10	10	交通費 9/8東京国際空港リフトショー2023 復路 東京～金沢															14,380	14,380	105,439	
67	5	10	10	宿泊費 9/8東京国際空港リフトショー2023															14,560	14,560	90,879	
68	5	10	10	ミツビシUFJニコス 9/15 利用明細発行手数料															99	99	90,780	
69	5	10	2	自動車ガソリン代 8/1分															1,418	1,418	89,362	
70	5	10	2	自動車ガソリン代 8/4分															1,471	1,471	87,891	
71	5	10	2	自動車ガソリン代 8/9分															2,665	2,665	85,226	
72	5	10	2	自動車ガソリン代 8/13分															1,527	1,527	83,699	
73	5	10	2	自動車ガソリン代 8/16分															1,600	1,600	82,099	
74	5	10	2	自動車ガソリン代 8/19分															2,160	2,160	79,939	
75	5	10	2	自動車ガソリン代 8/27分															1,398	1,398	78,541	
76	5	10	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 2/5/9/5分															44	44	78,497	
77	5	10	2	固定電話使用料、インターネット使用料 8月分															2,629	2,629	75,868	
78	5	10	5	北国新聞 9月分															4,400	4,400	71,468	
79	5	10	10	第三・四半期交付	480,000																561,468	
80	5	10	10	携帯電話使用料 8月分																6,540	6,540	544,928
81	5	10	11	自動車リース料 返金	3,900																548,828	
82	5	10	11	会派共用費 10～12月分																90,000	90,000	458,828
83	5	10	17	自動車リース料 本体+消費税 10月																29,975	29,975	428,853
84	5	10	19	電気料金 10月分																3,978	3,978	424,875
85	5	10	31	固定電話使用料、インターネット使用料 9月分																2,612	2,612	422,263
86	5	11	1	市議会だより制作・印刷費 令和5年秋号作成																59,400	59,400	362,863
87	5	11	1	市議会だより制作費(Web版) 令和5年秋号作成																59,400	59,400	303,463

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
85	5	11	2	北国新聞 10月分							4,400					4,400	299,063		
86	5	11	2	自動車ガソリン代 9/1分											2,351	2,351	296,712		
87	5	11	2	自動車ガソリン代 9/7分											1,484	1,484	295,228		
88	5	11	2	自動車ガソリン代 9/15分											2,240	2,240	292,988		
89	5	11	2	自動車ガソリン代 9/18分											1,366	1,366	291,622		
90	5	11	2	自動車ガソリン代 9/26分											2,237	2,237	289,385		
91	5	11	2	自動車ガソリン代 9/29分											1,747	1,747	287,638		
92	5	11	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 5/10/5分												44	44		
93	5	10	5	10/16宇都宮市 公共交通視察	46,140												46,140	241,454	
94	5	12	11	交通費 10/30コロナ後の公共交通に対 する自治体の関わり方 セミナー参加 往路 金沢～東京			14,380										14,380	227,074	
95	5	12	11	交通費 10/30コロナ後の公共交通に対 する自治体の関わり方 セミナー参加 復路 金沢～東京			14,380										14,380	212,694	
96	5	12	11	宿泊費 10/30コロナ後の公共交通に対 する自治体の関わり方 セミナー参加			14,526										14,526	198,168	
97	5	10	20	研修費 10/30コロナ後の公共交通に対 する自治体の関わり方 セミナー参加費 振込料含む			15,770										15,770	182,398	
98	5	11	10	携帯電話使用料 9月分											6,536	6,536	175,862		
99	5	11	17	自動車リース料 本体+消費税 11月											29,975	29,975	145,887		
100	5	11	17	電気料金 11月分								4,154				4,154	141,733		
101	5	11	30	固定電話使用料、インターネット使用料 10月分									2,612			2,612	139,121		
102	5	12	4	自動車ガソリン代 10/4分											1,458	1,458	137,663		
103	5	12	4	自動車ガソリン代 10/9分											1,848	1,848	135,815		
104	5	12	4	自動車ガソリン代 10/13分											1,818	1,818	133,997		
105	5	12	4	自動車ガソリン代 10/19分											1,129	1,129	132,868		
106	5	12	4	自動車ガソリン代 10/26分											1,101	1,101	131,767		
107	5	12	4	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 5/11/5分											44	44	131,723		
108	5	12	4	北国新聞 11月分							4,400					4,400	127,323		
109	5	12	11	携帯電話使用料 10月分											6,593	6,593	120,730		
110	5	12	18	自動車リース料 本体+消費税 12月											29,975	29,975	90,755		
111	5	12	19	電気料金 12月分								5,112				5,112	85,643		
112	6	1	4	固定電話使用料、インターネット使用料 11月分									2,671			2,671	82,972		
113	6	1	4	北国新聞 12月分							4,400					4,400	78,572		
114	6	1	4	自動車ガソリン代 11/2分											1,770	1,770	76,802		
115	6	1	4	自動車ガソリン代 11/8分											1,395	1,395	75,407		
116	6	1	4	自動車ガソリン代 11/15分											1,838	1,838	73,569		
117	6	1	4	自動車ガソリン代 11/21分											1,869	1,869	71,700		
118	6	1	4	自動車ガソリン代 11/25分											1,566	1,566	70,134		
119	6	1	4	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 5/12/5分											44	44	70,090		
	6	1	5	第四・四半期交付	480,000												550,090		
120	6	1	10	携帯電話使用料 11月分											6,601	6,601	543,489		
121	6	1	17	自動車リース料 本体+消費税 1月											29,975	29,975	513,514		
122	6	1	19	電気料金 1月分								6,653				6,653	506,861		
123	6	1	31	固定電話使用料、インターネット使用料 12月分									2,601			2,601	504,260		
124	6	2	2	自動車ガソリン代 12/2分											1,165	1,165	503,095		
125	6	2	2	自動車ガソリン代 12/5分											1,337	1,337	501,758		
126	6	2	2	自動車ガソリン代 12/10分											1,453	1,453	500,305		
127	6	2	2	自動車ガソリン代 12/17分											1,368	1,368	498,937		
128	6	2	2	自動車ガソリン代 12/20分											1,626	1,626	497,311		

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費			
129	6	2	2	自動車ガソリン代 12/24分													1,069	1,069	496,242	
130	6	2	2	自動車ガソリン代 12/27分													1,068	1,068	495,174	
131	6	2	2	自動車ガソリン代 12/31分													1,292	1,292	493,882	
132	6	2	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 6/1/5分													44	44	493,838	
133	6	2	2	北国新聞 1月分							4,400							4,400	489,438	
134	6	2	13	携帯電話使用料 12月分													6,606	6,606	482,832	
135	6	2	19	自動車リース料 本体+消費税 2月													29,975	29,975	452,857	
136	6	2	19	電気料金 2月分									7,575					7,575	445,282	
137	6	2	29	固定電話使用料、インターネット使用料 1 月分									2,468					2,468	442,814	
138	6	3	4	自動車ガソリン代 1/3分													1,547	1,547	441,267	
139	6	3	4	自動車ガソリン代 1/9分													2,000	2,000	439,267	
140	6	3	4	自動車ガソリン代 1/17分													2,055	2,055	437,212	
141	6	3	4	自動車ガソリン代 1/22分													1,933	1,933	435,279	
142	6	3	4	自動車ガソリン代 1/27分													2,015	2,015	433,264	
143	6	3	4	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 6/2/5分													44	44	433,220	
144	6	3	4	北国新聞 2月分							4,400							4,400	428,820	
145	6	3	11	利息	1														428,821	
146	6	3	11	携帯電話使用料 2月分													6,041	6,041	422,780	
147	6	3	11	固定電話使用料、インターネット使用料 2 月分									1,644					1,644	421,136	
148	6	3	18	電気料金 3月分									6,507					6,507	414,629	
149	6	3	18	自動車リース料 本体+消費税 3月													29,975	29,975	384,654	
150				自動車ガソリン代 2/2分(未払い)													1,405	1,405	383,249	
151				自動車ガソリン代 2/8分(未払い)													1,694	1,694	381,555	
152				自動車ガソリン代 2/9分(未払い)													1,825	1,825	379,730	
153				自動車ガソリン代 2/12分(未払い)													2,177	2,177	377,553	
154				自動車ガソリン代 2/19分(未払い)													2,370	2,370	375,183	
155				自動車ガソリン代明細発行手数料 R 6/3/5分(未払い)													44	44	375,139	
156				北国新聞 3月分(未払い)							4,400							4,400	370,739	
157				交通費 3/25道路陥没の課題について 往復 金沢～東京(未払い)		29,160													29,160	341,579
158				宿泊費 3/25道路陥没の課題について (未払い)		14,964													14,964	326,615
159				携帯電話使用料 3月分(未払い)													4,713	4,713	321,902	
160				固定電話使用料、インターネット使用料 3 月分(未払い)									2,432						2,432	319,470
161				会派共用費精算払い戻し	30,025															349,495
162				自動車ガソリン代 3/2分(未払い)													1,709	1,709	347,786	
163				自動車ガソリン代 3/5分(未払い)													2,229	2,229	345,557	
164				自動車ガソリン代 3/12分(未払い)													1,545	1,545	344,012	
165				自動車ガソリン代 3/18分(未払い)													2,043	2,043	341,969	
166				自動車ガソリン代 3/20分(未払い)													1,283	1,283	340,686	
167				自動車ガソリン代 3/27分(未払い)													1,349	1,349	339,337	
168				自動車ガソリン代 3/30分(未払い)													1,869	1,869	337,468	

